

Data publikacji: 29-09-2020



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
X KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 29 września 2020 r.

**Druk nr 207 A**

---

**SPRAWOZDANIE  
KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW PUBLICZNYCH**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 17 września 2020 r.**

**[ustawie o zmianie niektórych ustaw w celu przeciwdziałania społeczno-gospodarczym skutkom COVID-19](#)**

Marszałek Senatu dnia 21 września 2020 r. skierował ustawę do komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniach w dniach 28 i 29 września 2020 r.

- komisja wnosi:

**Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.**

Przewodniczący Komisji  
Budżetu i Finansów Publicznych  
(-) Kazimierz Kleina

**UCHWAŁA**  
**SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

z dnia

**w sprawie ustawy o zmianie niektórych ustaw w celu przeciwdziałania społeczno-  
gospodarczym skutkom COVID-19**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 17 września 2020 r. ustawy o zmianie niektórych ustaw w celu przeciwdziałania społeczno-gospodarczym skutkom COVID-19, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  
„3) uchyla się ust. 5.”;
- 2) w art. 3 w pkt 2, w pkt 3 skreśla się wyrazy „art. 34g ust. 2”;
- 3) w art. 4 w pkt 1, w ust. 6 po wyrazie „oraz” dodaje się wyrazy „powołuje w jej skład”;
- 4) w art. 4 w pkt 2, tytuł rozdziału 4e otrzymuje brzmienie: „Zasady przekazywania PLK SA środków budżetu państwa na podwyższenie kapitału zakładowego PLK SA”;
- 5) skreśla się art. 5;
- 6) w art. 9 w pkt 3, w art. 74a w ust. 2 wyraz „realizacji” zastępuje się wyrazem „wykonania”;
- 7) w art. 14, w art. 39d w ust. 6 po wyrazach „realizowanej w ramach inwestycji” dodaje się wyrazy „, finansowanej ze środków”;

- 8) w art. 16 skreśla się pkt 1;
- 9) w art. 16 skreśla się pkt 3 i 4;
- 10) w art. 16 w pkt 7, w ust. 4a skreśla się wyrazy „, z uwzględnieniem odpowiednich regulacji dotyczących pomocy publicznej”;
- 11) w art. 20 w ust. 10 wyraz „przepis” zastępuje się wyrazem „przepisy”;
- 12) w art. 22 wyrazy „ust. 4” zastępuje się wyrazami „ust. 2 i 4”;
- 13) w art. 22 wyrazy „i 5 tej” zastępuje się wyrazem „tej”;
- 14) w art. 25 w ust. 1 wyrazy „niniejszego przepisu” zastępuje się wyrazem „ustawy”;
- 15) w art. 27 w pkt 6 wyrazy „, który wchodzi” zastępuje się wyrazami „oraz art. 13 pkt 1–4 i 6, które wchodzi”.